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EXERCICI ECONOMIC DE 2021

VALENCIANA

ESTAT DE DESPESES

ECONOMIC - FUNCIONAL

DENOMINACIO

A) Operacions corrents

Despeses de personal

Despeses bens corrents i serveis
Despeses financeres
Transferéncies corrents

Fons de contingéncia

B) Operacions de capital

Inversions reals
Transferencies de capital
Actius financers

Passius financers

TOTAL DEL PRESSUPOST

EUROS

250.441,79
320.218,11
19.300,00
36.200,00

247.819,95

64.353,84

938.333,69



